АДМИНИСТРАЦИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22. 11. 2017 г.                                     п. Кавалерово                                     № 64 -у

О проведении  муниципального  конкурса «Учитель года»
В соответствии с планом работы отдела образования Кавалеровского муниципального района и учебно-методического центра.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Муниципальную предметную комиссию в составе:
-     Кинцле Е.В., начальника отдела образования;
-     Заика Е.А., главного специалиста отдела образования;
-     Карповой Г.Э., учителя МБОУ СОШ № 2 пгт Кавалерово;
-  Савиной Е.П., заместителя директора по ВР МБОУ СОШ пгт Горнореченский;
  -    Чижиньковой С.В., учителя МБОУ СОШ № 2 пгт Кавалерово;
  -    Сосниной М.Н., учителя МБОУ СОШ № 1 пгт. Кавалерово;
1.2. МБОУ СОШ пгт Горнореченский и МБОУ СОШ № 1 пгт. Кавалерово площадками для проведения открытых уроков участниками конкурса (Приложение № 1);
1.3.  КГОБУ «Школа-интернат» п. Кавалерово площадкой для проведения заключительного этапа  муниципального конкурса «Учитель года»;
1.4. 15 декабря 2017 года датой проведения заключительного этапа муниципального конкурса «Учитель года». Время начала - 15 часов.
2.  Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить участие педагогов и экспертов в муниципальном конкурсе «Учитель года»;
2.2.  Оказать методическую помощь участникам.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                              Е.В. Кинцле

Приложение № 1

Проведение открытых уроков

	Дата
	ФИО участника
	ОУ, в котором проходит урок
	Класс, предмет

	Время проведения
	Эксперты

	27 ноября
	Вологжанина Т.Р.
	МБОУ СОШ № 1 пгт Кавалерово
	2 класс
русский язык
	2 - ой урок,
9.00 - 9.40
	Кинцле Е.В.,
Заика Е.А.,
Чижинькова С.В.,
Соснина М.Н.,

	29 ноября
	Артюх А.В.
	МБОУ СОШ пгт Горнореченск.
	5 класс,
русский язык
	2-ой урок
9.20 - 10.00
	Кинцле Е.В.,
Заика Е.А.,
Савина Е.П.,
Карпова Г.Э

	Петрухина О.В.

	6 класс,
география
	3-ий урок
10.15 - 10.55

	Ананская Н.Н.

	9 класс,
русский язык
	4-ый урок
11.15 - 11.55

	Десяткова Е.С.

	8 класс,
английский язык
	5-ый урок
12.05 - 12.45

Участники конкурса проводят только свои уроки без права присутствия на уроках у  коллег.

Если у кого-то проблема добраться, звоните Т.В. Веретенниковой.